Mémo

RESEAU DS FTQ L-L COVID-19

LIGNE TELEPHONIQUE D’ECOUTE DE SOUTIEN ET DE REFERENCES

Réseau des Délégué(es) sociaux de la FTQ L-L

Cette chaine téléphonique a été créer pour apporter du soutien a nos consceurs et confréres
dans cette période difficile. Des déléguées et délégués sociaux se sont portés volontaires

pour vous offrir un soutien téléphonique.

Vous trouverez ci-joint leurs coordonnées ainsi que leurs disponibilités

No

Téléphone

Ginette Boudreault 514-944-2118

Julie Carrier

Luc Levesques

Michel Pomerleau

Patricia Savard
Julie Tassé
Diane Thérrien
Sylvie Majeau
Sylvain Allard

Alex St-Yves

514-433-8066

514-865-0181

514-622-1891

514-236-0282

514-963-4647

514-294-1901

514-771-6822

514-607-6822

514-377-6258

Disponibilité

Tous les jours
Tous les jours
Tous les jours

Lun au Vend de 8h a 20h
si urgence samedi et dimanche

Tous les jours
Tous les jours
Tous les jours
Tous les jours
Tous les jours

Du lundi au jeudi



Nom

Pascale Bélanger
Louis Lariviére
Guylaine Thérrien

Stéphane Plouffe

Simon Mathieu

Max Deveau

Lyne Cartier
Michel Clavette

Natalie Veillette

Richard Vincent
Carole Fafard
Isabel Plourde
Annie Gagnon

Chantal Bertrand

Esteben Harguindeguy 514-233-0025

Téléphone

514-296-8631
514-229-7497
514-717-6090
514-266-9506

514-241-5208

514-688-0920

514-984-6934
819-430-6365

514-983-6079

514-992-5405
450-368-4262
514-451-2410
450-431-6659

450-602-9631

Disponibilité

Le lundi et mercredi de 16h a 19h

Tous les jours

Jusqu’au 30 mars tous les jours ensuite aprés 16h

Du Lun au Vend 11h a 15h30

Du Lun au Vend 10h a 15h
si urgence tous les jours 7h a 20h

Tous les jours de 8h a 18h
si urgence disponible la nuit

Tous les jours a partir de 13h
Tous les jours

Du 22 au 28 mars de 9h a 14h

Le 26 mars jusqu’a midi

Du 29 mars au 4 avril de 9 h a 20h
Tous les jours

Tous les jours aprés 16h

Tous les jours

Tous les jours

Tous les jours

Tous les jours



Pour ma part je suis disponible tous les jours, et ce a n’importe quelle heure.
N’hésitez surtout pas a me contacter.

Carole-Agnés Désabrais

Coordonnatrice du réseau des Déléguées et Délégués sociaux de la FTQ L-L
Cellulaire : 450-660-4896

Vous pouvez aussi me texter au méme numéro

Courriel : cadesabrais@ftg.qc.ca

Je tiens sincérement a remercier tous ceux et celles qui se sont portés volontaires pour cette
chaine téléphonique.

Solidarité !

Ensemble on va plus loin !

Lien Facebook du Réseau des DS de la FTQ L-L:
https://www.facebook.com/groups/264126944068160/?ref=aymt _homepage panel

CA VA BIEN ALLER
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